
中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政代理

金融网点保安服务外包项目公开招标公告

青海凌星项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司青海省分

公司委托，就中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政代理金融

网点保安服务外包项目的服务进行国内公开招标。现邀请合格的投标

人前来投标。

一、项目基本情况

（1）项目名称：中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政

代理金融网点保安服务外包项目

（2）招标编号：青海凌星公招（服务）2024-137

（3）项目概述：中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政

代理金融网点保安服务外包项目

（4）资金来源：资金由各市州分公司成本费用承担。

（5）预算金额：全省 9 个市州分公司 130 个邮政代理金融网点

各配备一名保安人员，采购最高限价 497.47万元。拟划分两个标段，

各标段各中标一家供应商。  

（6）招标范围及标段划分 

标段编号:QHLX-GZ-2024-137-01

标段名称:中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政代理

金融网点保安服务外包项目标段一

发包内容:具体负责西宁市分公司 52 个金融营业场所、海东市

分公司 19 个金融营业场所、黄南州分公司 5 个金融营业场所，采购

预算 281.52万元，最高限价 281.52万元。

服务期: 1年。  

标段编号: QHLX-GZ-2024-137-02

标段名称:中国邮政集团有限公司青海省分公司全省邮政代理

金融网点保安服务外包项目标段二

发包内容: 具体负责海南州分公司 9 个金融营业场所、海西州



分公司 14 个金融营业场所、海北州分公司 8 个金融营业场所、格尔

木市分公司 10 个金融营业场所、玉树州分公司 7 个金融营业场所、

果洛州分公司 6个金融营业场所，采购预算 215.95万元，最高限价

215.95万元。

服务期: 1年。

备注：投标人须以“标段”为单位参加本项目的投标，并以“标

段”为单位提供投标文件。投标人报价如高于最高投标限价，其投标

将被否决。

二、投标人资格条件：

（一）投标人应具备在中国境内注册具有独立法人资格，具有独

立承担民事责任的能力，投标人应具有门卫、巡逻、守护、安全检查

或保安服务等相关经营范围的营业执照。（须提供合格有效的企业法

人营业执照副本、税务登记证和组织代码证等复印件，已实行三证合

一的企业，只须提供企业法人营业执照副本复印件）（复印件加盖投

标单位公章）。

（二）供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良

好 的 信 誉 和 诚 实 的 商 业 道 德 ; 在 “ 信 用 中 国 ”

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的供应商，被中

国邮政集团有限公司列入黑名单且在有效期内的供应商，均无资格参

加本项目的采购活动需提供承诺函。

（三）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：

邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市

公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、

监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

（四）提供经有资质的会计师事务所或审计机构审计的财务报表，

近一年财务状况表：应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计

报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表完整的审计报告；新成

立公司提供成立当年到至今的财务状况表或提供银行出具的近三个



月的资信证明。近半年内任意三个月的依法缴纳税收和社会保障资金

记录的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商需提

供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

（五）投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得同时参加本项目同一包的投标。

（六）本项目不接受联合体投标。

（七）投标人必须保证其经营资格的合法性，必须具有国家或省

级公安部门认定的《安保服务许可证》，并经地方劳动管理部门审核

批准，在工商管理部门登记注册。 

（八）中标供应商须承诺将中标金额的 5%作为履约保证金。

注：投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格

要求的有效证明材料，否则，其投标将被否决。

三、招标文件的获取方式：

（一）办理 CA证书

登 录 “ 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 ”（ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）办理 CA 证书等。流程：注册→登录→【CA

办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文

件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请

下载“平台首页—用户中心—下载中心—下载：中国邮政电子采购与

供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话

400-898-8881 (周一～周五 9:00-17:00）。

（二）获取招标文件

1、获取文件流程：进入平台—注册并办理 CA—（审批通过）—选

择参加投标的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息（支付凭证）

—（审批通过）—下载招标文件（具体参照平台页面右下角“投标人

操作指南”）。

2、凡有意参加投标者，请于 2024年 9月 6日至 2024年 9月 12日，

每天 0:00至 24:00，（北京时间，节假日除外）），在投标人应通过系

统网址：https://cg.11185.cn 访问中国邮政电子采购平台使用 CA

https://cg.11185.cn%E8%AE%BF%E9%97%AE%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%87%87%E8%B4%AD%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%BD%BF%E7%94%A8ca%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E3%80%82/


数字证书报名获取招标文件。

3、售价：500.00元/套（投标资格不能转让）

报名费账户：

户    名：青海凌星项目管理有限公司

开户银行：交通银行西宁南上路支行

账    号：631899991010003140086

4、获取招标文件时应提供材料：

（1）单位介绍信或法人授权委托书、有效的企业法人营业执照、

税务登记证、组织机构代码证或三证合一（复印件加盖公章）。

（2）投标人应将获取文件时的支付凭证同步上传至“中国邮政电

子采购与供应平台”对应的报名项目中，经审核后即可下载招标文件。

四、投标文件的递交：

（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子版投标文件递交的截

止时间均为 2024年 9月 27日上午 9:30（北京时间），投标人应在截

止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版投标文件，。投标人准

备签到、解密所需 CA、电脑等必备设备。

（2）递交及解密地点：中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn），通过制作线上电子版投标文件的电脑解密线

上电子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾

期递交线上电子版投标文件以及不符合规定的线上电子版投标文件

将被拒绝。

（3）线上电子版投标文件加密、解密：投标人须在开标前对“中

国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交的

线上电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标

管家》工具结合 CA 证书，进行线上电子版投标文件的编制，并在开

标前进行加密后上传至平台。开标时，尽快使用 CA 证书完成线上电

子版投标文件的解密。

（4）招标文件中要求的盖章、签字，在制作线上电子版投标文件

https://cg.11185.cn%E8%AE%BF%E9%97%AE%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%87%87%E8%B4%AD%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%BD%BF%E7%94%A8ca%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E3%80%82/


时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸

质版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字

无效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

（5）递交投标文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备，

不得与其他潜在供应商使用同一台电脑递交投标文件。如开标/评审

后发现不同投标人上传投标文件的网卡信息/MAC 地址、CPU 信息

/CPUID信息同时完全一致的，对本项目该投标人投标的标包/标段予

以否决。

注：线上电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标

管家》工具编制、加密、上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网

址：https://cg.11185.cn）的电子版投标文件。

投标人须派代表当面递交纸质版投标文件。招标人不接受以邮寄、

传真、电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文

件恕不接受。

五、开标：

（1）开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”

（网址：https://cg.11185.cn）线上解密开标。

（2）开标时间：2024年 9月 27日上午 9:30（北京时间）。线上电

子版投标文件现场解密截止时间为：2024年 9月 27日上午 9:30（北

京时间）。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏

等因素造成的风险。

（3）投标文件递交：2024年 9月 27日上午 9:30（北京时间） 

开标地点:西宁市城中区南山路 15 号城馨天悦 3 号楼 2 楼 1024

室。

六、发布公告的媒体：

本公告在本次招标公告在《中国采购与招标网》、《青海项目信息

网》、《中国邮政电子采购与供应平台》、《中国邮政官网》上发布。

七、联系方式。

1.招标人信息



名 称：中国邮政集团有限公司青海省分公司 

地址：青海省西宁市城西区五四西路 36号

项目联系人：庄女士

项目联系方式：0971-6327292

2.招标代理机构信息

名称：青海凌星项目管理有限公司

地址：西宁市城中区南山路 15号城馨天悦 3号楼 2楼

项目联系人：朱先生    

电话：0971-8211766

                                     2024年 9月 5日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T18:58:54+0800
	BJ
	ePolicy




